
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo uzavřené na základě dohody smluvních stran dne 20.11.2018. 

 

Evidenční číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 

Evidenční číslo dodatku č. 1 objednatele: 

I. 

Smluvní strany 
 

Název:    Aleš Ostrčil 
Sídlo:    Beňov 17, 750 02 Přerov 
IČO:  86976583 
bankovní spojení: MONETA Money Bank 
číslo účtu:   175402546/0600 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Název:    Sociální služby města Přerova, p. o. 
Sídlo:    Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov 
IČO:  49558854 
DIČ: CZ49558854 (neplátce DPH) 

zapsány v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 990 

zastoupeny:    Mgr. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:    1882529399/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo č. 1 (dodatek) je navýšení smluvené ceny za dílo o částku 
za vícepráce, a to na základě zjištění při demontáži kovových lišt, kdy byly shledány spodní profily 
konstrukce značně zkorodované a je nutná, spolu s venkovním oplechováním konstrukce jejich výměna 
(viz. příloha č. 1 dodatku). 
 

III. 
Doplnění 

 

Dle výše uvedeného a v souladu s odst. 3 čl. XI. smlouvy o dílo, se smluvní strany (strany) dohodly na 
doplnění textu smlouvy o článek: 

XII. Vícepráce 
Na základě zjištění se strany dohodly na navýšení ceny za dílo o částku za vícepráce, tedy o částku ve 
výši 17.490,- Kč (vč. DPH).  
 

IV. 
Ostatní  

 

1. V ostatním, v dodatku neuvedeném se text smlouvy o dílo nemění. 
2. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), objednatel jako povinný 
subjekt, uveřejní dodatek a jeho přílohu v IS Registr smluv tak, aby byly dodrženy veškeré 



2/2 
 

podmínky uvedeného zákona, zejména ve vztahu k nabytí její účinnosti. Obě strany nepovažují 
žádný z údajů uvedených v dodatku za obchodní tajemství. 

3. V souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., nabývá dodatek účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv, o kterém se mluvní strany mohou informovat na internetové adrese 
https://smlouvy.gov.cz/ 

4. Strany prohlašují, že dodatek před svým podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Strany to potvrzují svými podpisy. 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 
ze stran.  

6. Nedílnou součástí dodatku je příloha: 
č. 1  Cenová nabídka s fotodokumentací 

 

 

 
 

V Beňově dne: V Přerově dne: 
 
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxx 
………………………………………………………… 

zhotovitel 

 
 
 
 
 

                                                     

xxxxxxxxxxxxxxx 
………………………………………………………… 

za objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/2 
 

Příloha číslo 1 

 

                                                                                                   V Beňově dne  22.11.2018 

 

 

 

    Vypracováno pro: Sociální služby města Přerova 

                                 Kabelíkova 14a, Přerov 75002 

 

 

Cenová nabídka, na provedení víceprací při rekonstrukci venkovního přístřešku, kočárkárny, 

jesle Svisle Přerov. 

 

 

Při demontáži kovových lišt pro kotvení skla, bylo zjištěno, že spodní profily konstrukce, jackel 

60x40mm jsou natolik zkorodované (viz doložené foto), že je nutné je vyměnit za nové. Dále 

pak bylo nutné vyměnit 9 ks venkovního oplechování, které nebylo možné demontovat bez 

poškození. 

 

Budou provedeny práce s kalkulací ceny a materiálu: 

 

-Zámečnické práce na převaření nových příček v počtu 9ks  cena 6300,-kč 

-Nýtování nového venkovního oplechování pozink plech v počtu 9 ks  cena 3900,-kč 

-Materiál  7290,-kč 

 

-Cena celkem  17490,-kč 

 

-Uvedené ceny jsou včetně DPH,nejsem plátcem DPH 

 

 

 

 

                                                                                                   Kovářství a Zámečnictví 

                                                                                                            Aleš Ostrčil 

                                                                                                             Beňov 17 

                                                                                                           IČ.86976583 
 


